
• 

Ao senhor 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE OUTRA 

CNPJ : 06.138.366/0001-08 

John Lennon Dias Araújo 
Contador Municipal 
CRC Nº-013534/0-4 

Venho, por meio deste, e de acordo com especificações acostadas 

aos autos , solicitar a verificação de recurso orçamentário, bem como dotação 

orçamentária para dispensa de licitação destinada à Contratação deempresa 

especializada pra aquisição de materiais tecnológicos tipo tablet com vistas a 

atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 

Presidente Dutra - MA, em 23 de jw1ho de 2023. 

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos . 

mos Delamarque 
Processamento de Dados 

Centro Administrativo Ciro Evangelista 
Aven ida Adir Leda, s/n , Bairro Tarumã, Presidente Outra-MA CEP: 65760 - 000 

Site: https://presideniedutra. ma. gov. br/ 



• 

Ao limo. Senhor 

ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA 

CNPJ : 06 .138.366/0001-08 

Presidente Outra/MA, 23 de junho de 2023 . 

Tiago Ramos Delamarque 
Chefe do setor de Processamento de Dados 

Informamos a existência de previsão orçamentária na dotação 

abaixo discriminada para Contratação deempresa especializada pra aqu isição de 

materiais tecnológicos tipo tablet com vistas a atender as necessidades da 

Secretaria Municipal de Saúde. 

1 Prefeitura Municipal de Presidente Outra 
02 Poder Executivo 
02 1 O Secretaria Municipal de Saúde 
02 10 OOSecretaria Municipal de Saúde 
10Saúde 
1 O 122 Administração Geral 
10 122 0002 Administração Geral 
10 122 0002 2039 0000 Manutenção e Funcionamento daSecretaria Municipal 
de Saúde 
4.4.90.52.00 Equipamento e Material Permanente 

~1{!, Dias Araújo 
Contador Municipal 
CRC Nº-01 3534/0-4 

Centro Administrativo Ciro Evangelista 
Avenida Adir Leda, s/n , Bairro Tarumã, Presidente Outra-MA. CEP: 65760 - 000 

Site: https://presidentedutra.ma.gov.br/ 


